
III IIIII II II 	III J IIII II 	IIII 	IJ 
KUJIP@1DCOGY 

Kupní smlouva 

uzav řená podle ust. § 2079 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů  (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Kraj Vysoč ina 
se sídlem Zižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupen: Mgr. Ing. Zde ňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského ú řadu 
IČO: 70890749 
(dále jen „kupující") 

a 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
se sídlem Komenského 1359122, 586 01 Jihlava 
zastoupená: Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem divadla 
IČO: 00094811 
(dále jen „prodávající") 

II. 
P ředmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované 
v či. II. odst. 2 této smlouvy. Kupující se pak zavazuje za podmínek stanovených v této 
smlouvě  zboží p řevzít a zaplatit za n ěj prodávajícímu cenu stanovenou v či. III. této 
smlouvy. 

2. Zbožím se pro ú čely této smlouvy rozumí 315 kus ů  vstupenek na divadelní p ředstavení 
Škola základ života, které se uskute ční dne 11. 12. 2018 Od 17 hodin v prostorách sídla 
prodávajícího. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 63 820 K č  (slovy šedesát t ři 
tisíc osm set dvacet korun českých). Částka je osvobozena od DPH. 

2. Cenu uhradí kupující na základ ě  faktury vystavené prodávajícím po p řevzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dní ode dne 
prokazatelného doru čení faktury kupujícímu. 

3. Úhrada za pinění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p řevodem na účet 
prodávajícího, který je správcem dan ě  (finan čním ú řadem) zve řejněn způsobem 
umožňujícím dálkový p řístup ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
Č . 23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále jen 
„zákon o DPH"). 

IV. 
Doba a místo pinění 

Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu nejpozd ěji do 16. 11. 2018. 

2. Místem p ředání a p řevzetí zboží je sídlo prodávajícího na adrese Komenského 1359122, 
586 01 Jihlava. Kontaktní osobou na stran ě  kupujícího je pro tyto ú čely: 

113 



V. 
Předání a p řevzetí zboží 

1. Prodávající sdě lí kupujícímu termín p řevzetí zboží, a to nejpozději 1 den p řed termínem 
p řevzetí. 

2. Kupující je povinen řádně  a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek 
stanovených touto smlouvou p řevzít. Pokud kupující bezd ůvodně  odepře řádně  a včas 
dodané zboží p řevzít nebo požádá o zm ěnu termínu p řevzetí zboží, není prodávající 
v prodlení. 

3. Vlastnické právo ke zboží p řechází na kupujícího dnem p řevzetí zboží kupujícím. 

- 	VI. 
úrok z prodlení 

1. V p řípadě  prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v Č l. IV. této 
smlouvy je kupující oprávn ěn účtovat prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V p řípadě  prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s či. III. odst. 2 této smlouvy je prodávající oprávn ěn účtovat kupujícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

Výpověď, odstoupení 

1. Platnost smlouvy lze ukon č it písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávn ěna smlouvu vypovědět, a to i bez udání d ůvodu. 
Výpovědní lhůta činí I měsíc a začíná běžet druhý den následující po dni, kdy bylo 
písemné vyhotovení výpovědi doručeno druhé smluvní stran ě . 

3. Kupující m ůže od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
stanoveném v či. IV. odst. I této smlouvy. Odstoupení nabývá ú činnosti dnem 
následujícím po dni prokazatelného doru čení jeho písemného vyhotovení prodávajícímu. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vyso čina pro 
zadávání ve řejných zakázek ze dne 15. S. 2017. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je ur čeno pro kupujícího 
a jedno pro prodávajícího. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatk ů  podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vů le, nikoli v tísni ani za nápadně  nevýhodných podmínek. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí p říslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

213 



7. Prodávající výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informačním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona Č . 34012015 
Sb., o registru smluv spiní kupující. 

Za kupujícího: 

. . . .
ředitel krajského ú řadu 

Za prodávajícího: 

V Jihla '
ý

N

Mgr. 
ředitel

313 




